
CAMEYRAC 

LE 24/09/2021



RANG EQUIPES de  JOUEURS CLASSEMENT BRUT

1 MAHE Maurice  /  BRISSONNAUD Roland 37

2 ESCOBEDO Francis  /  LORENZO Jean-Louis 36

3 FAIVRE Jean-François  /  LACOME Gérard 34

4 BIMBERT Didier  /  LAILLET Gérard 31

5 LAOUE jacques  /  LECOMTE-DUROUIL Monique 28

6 NIJENHUIS Laurent  /  BEAUMONT Francis 27

7 DENIEL Jean-Yves  /  LABASOURQUE Bernard 24

8 BRUHIERE Marina  /  JANKOWIAK Bernard 23

9 PAVARD Thierry  /  HOFFSESS Freddy 21

10 DEMAILLE Hervé  /  OLIVE Daniel 20

11 VIDAL Marc  /  FILLOUX Jean-Michel 20

12 CHEVALLIER Chantal  /  PHARAON Jean-Pierre  19

13 VERRIER Patrick  /  UHRING Jean-Louis 18

14 LESTAGE Dominique  /  BRUHIERE Jean-Pierre 16

15 CALENDREAU Paul  /  JAMMES Patrick 14

16 BONNET Sophie  /  BONNET Thierry 9



RANG EQUIPES de  JOUEURS CLASSEMENT NET

1 FAIVRE Jean-François  /  LACOME Gérard 45

2 ESCOBEDO Francis  /  LORENZO Jean-Louis 44

3 LECOMTE-DUROUIL Monique  /  LAOUE Jacques  43

4 MAHE Maurice  /  BRISSONNAUD Roland 43

5 BIMBERT Didier  /  LAILLET Gérard 42

6 NIJENHUIS Laurent  /  BEAUMONT Francis 39

7 BRUHIERE Marina  /  JANKOWIAK Bernard 38

8 DEMAILLE Hervé  /  OLIVE Daniel 37

9 CHEVALIER Chantal  /  PHARAON Jean-Pierre 36

10 VIDAL Marc  /  FILLOUX Jean-Michel 35

11 LESTAGE Dominique  /  BRUHIERE Pierre-Jean 34

12 DENIEL Jean-Yves  /  LABASOURQUE Bernard 34

13 PAVARD Thierry  /  HOFFSESS Freddy 33

14 CALENDREAU Paul  /  JAMMES Patrick 31

15 VERRIER Patrick  /  UHRING Jean-Louis 30

16 BONNET Sophie  /  BONNET Thierry 27



RANG EQUIPES de TROIS JOUEURS CLASSEMENT BRUT

1 RAYMOND Claude  /  GASSEAU Jean-Louis  /  
DUROU Daniel

76

2 GARNAUD Brigitte  /  TONEL Jacques  /
GONZALES Patrick

78

3 PUYMIRAT Hélène  /  CAMBEFORT Fabienne  /
REY Michel

81

4 LAOUE Catherine  /  CUMENAL Francis  /
POMETAN Jean-Paul

81



Les nominés

1- Jean-François FAIVRE / Gérard LACOME

-En NET               2-Francis ESCOBEDO / Jean-Louis LORENZO

3- Monique LECOMTE-DUROUIL /Jacques LAOUE 

-En BRUT   :  Maurice MAHE / Roland BRISSONNEAU 



Avec tous nos remerciements pour votre 
aimable participation

Rendez-vous maintenant à MOLIETS

le 12 octobre 2021


